Iohannes albis.

Ego Iohannes notarius ßacri palacii interfui hanc

cartam scripsi rogatus.

( DCGCII )

Jl coniune di Vercelli çoncede al podestà di Trino

la facollà di dore terre e sedimi a fitto agli uomini

di quella terra.

131 17 19 novembre

Da un registro membr. del tecolo xiv. Arch, délia Ciltà di Vercelli.

(CG).

Anno dominice incarnacionis milleximo ducenté

simo undécimo, indicione quinta decima. Quadam

die ueneris qui fuit tertius decimus ante kalendas

decembris. Congregata credentia ad sonum cam-

pane in palatio comunis uercellarum. dominus über

las de uite alta uercellarum potestas a parte et

nice et nomine comunis uercellarum laudantibus

et confirmantibus sapientibus qui in predicto pa

latio ad ipsam credentiam conuer.erant et nullo

contradicente constituit albsrtum letaueglam pote-

statem loc; tridini missum et proeuratorem comu

nis uercellarum ad dandis ierras et ad danda se-

dimina precicti loci tridini et eius curlis homini

bus qui i'ji habitare uo'uerint tali tenore uidelicet

jnar.su m ierre pro solicits uiginti papienses fictum

omni anno. ïta ut iile qui inuestitus fuerit et sui

heredes habitantes in tridino habeant et teneant

hoc quo innestiti fuerint ad predictum fictum

redendum et quod possint ipsam teri'am siue sedi-

miua a se alienare quo titulo uoluerint in personis

tarnen ibi habitantibus et non in aliis eo excepto

quod non possint alienare in ecclesia uel in hospi-

tali uel alicui r-eligioni et eo saluo quod si per uen-

dilionem alienare uoluerint quod debent dare co-

muni uercellarum per dennarios sex minus pro

qualibet libra quam ab alio habere poterint. et si

comune emere recusauerit uendant postea quibus

uoluerint habitantibus ibi prêter ecclesie et hospi-

tali uel alicui religioni. unde plures carte uno te

nore sci-ipte sunt. Actum in palatio comunis. pre

sentibus testibus predictis de credentia.

Ego Ambrosius ansisus notarius iussu Rufini de fer-

rario haue carlam scripsi.

( DCCCIII )

Investitura concessa da Pietro Bono figlio delfu

Lafranco Alzalo a favore di Simione ed Allario

figliuoU del fu Ardizzone di Moncrivello di tutto

cid, che detti fratelli tenevano in feudo dai conti

di Valperga e di Masino nei luoghi e territorii

(ГAzelio e di Blanzate.

1 2 1 1 , 1 dicembre

DoltArchivio del tig. conte Valperga di Masino.

(F. S.)

Anno dominice incarnacionis millésime ducenté

simo undécimo, indie ti one quintadecima. séptimo

die mensis decembris. In presentía infrascriplomm

testiuní nomina quorum hie inferius Petrus Bonus

films quondam lafranchi alzali inuestiuit per rectum

et gentile ac palernum feudum Symionum filium
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quondam Ardicionis de moncrauello suo nomine et a

nomine allarii fratris sui nominatiue de medietate

pro indiuiso omnium sediminum et terrarum et pra-

torum et uinearum et boschoruin et honoris et di

strict! que et quas habere et tenere et possidere

uisus est in loco et territorio et curte blanzati et

in loco et territorio et curte azelii per feudum a

comitibus de gualperga et a comité maxini a do-

minis de casaligualono uidelicet ab illis casali-

gualono de toto hoc de blanzato et a comi

tibus de gualperga et de maxino honorem et di-

strictum de toto hoc de blanzato et totum hoc de

azelio quantacumque infrascripta medietas pro in

diuiso inuenta fuerit cum omnibus pertinences suis

in hac permaneat inuestitura. Ita quod ipsi fratres

( DCCCIV )

Transazione dette differenze insorte ira Vabbazia

di Lucedio ed il comune di Vercelli.

1 2 1 1 , 28 dicembre

Da un registro membr. del secólo m. Arch, délia Cklà di Verctlñ.

(С. G.)

Anno dominice Incarnacionis millesimo ducente-

ximo undécimo, indicione quinta decima, quinto

et eorum heredes habeant et teneant predictam b ante kalendas ianuarii. In presencia illorum quo-

medietatem pro indiuiso cum omnibus pertinenciis

suis et faciant exinde nomine recti gentilis ас pa

ierai feudi quicqiiid faceré uoluerint sine omni con-

tradictione infrascripti pétri boni suorumque here-

dum promittendo ipse petrus bonus per Stipulatio

nen» per se et suos heredes infrascriptam medieta-

tem pro indiuiso omnibus sumptibus predictorum

Alarii et Symiomi deffendere et guarentare et disbri-

gare secundum morem recti et gentilis ac paterni

feudi et insuper restituere promisit ipsis fratribus

omnia dampna in quibus peruenerint si de iure pro

facto illius pétri boni appellati uel inquietati seu

remoti fuerint et pro sic attendendo obligauit ipso

Symiomo suo nomine et nomine ipsius Allarii fra-

rum nomina hic inferius scripta reperiuntur. do-

minus Ogerius dei gratia abbas monasterii lauce-

diensis a parte et nomine illius monasterii consensu

et uoluntate et parabola infrascriptorum monacho-

rum et conuersorum eiusdem monasterii nomine

concordie et transactionis facte inter ipsum ex una

parte uice et nomine eiusdem monasterii ex una

parte et ex altera parte comune ciuitatis uercellis

et per ordinacionem eciam alberti tetauegie et Si

monis neuxanti quorum arbitrio predicte ambe